

DANSK BRØND TEKNIK ApS

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2018

Bjarne Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BRØND TEKNIK ApS
 Åmosevej 80
 4440 Mørkøv

CVR-nr: 31500605
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Egegårdsvej 39, 1
 2610 Rødovre
 DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive beton og brøndteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 31.684 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 924.314 kr. og egenkapitalen udgjorde 305.724 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		488.327	731.631
Personaleomkostninger	1	-444.633	-658.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.601	-9.752
Resultat af ordinær primær drift		41.093	62.918
Andre finansielle indtægter		378	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.866	-461
Ordinært resultat før skat		39.605	62.457
Skat af årets resultat	3	-7.921	-16.206
Årets resultat		31.684	46.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.684	46.251
I alt		31.684	46.251

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.587	8.414
Materielle anlægsaktiver i alt	4	65.587	8.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.390	16.884
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.390	16.884
Anlægsaktiver i alt		82.977	25.298
Fremstillede varer og handelsvarer		388.896	333.146
Varebeholdninger i alt		388.896	333.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.247	130.005
Andre tilgodehavender		67.928	65.952
Periodeafgrænsningsposter		22.213	32.568
Tilgodehavender i alt		163.388	228.525
Likvide beholdninger		289.053	124.284
Omsætningsaktiver i alt		841.337	685.955
Aktiver i alt		924.314	711.253

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		180.724	149.040
Egenkapital i alt		305.724	274.040
Hensættelse til udskudt skat		4.567	1.851
Hensatte forpligtelser i alt		4.567	1.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.426	287.517
Skyldig selskabsskat		5.205	20.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.392	96.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.023	435.362
Gældsforpligtelser i alt		614.023	435.362
Passiver i alt		924.314	711.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	149.040	274.040
Årets resultat		31.684	31.684
Egenkapital, ultimo	125.000	180.724	305.724

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	555.120	475.056
Pensionsbidrag og anden social sikring	72.980	-34988
Diæter	0	1.698
Andre personaleomkostninger	30.861	2.867
	<u>658.961</u>	<u>444.633</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.752</u>	<u>2.601</u>
	<u>9.752</u>	<u>2.601</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>21.927</u>	<u>5.205</u>
Ændring af udskudt skat	-5.721	2.716
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.206</u>	<u>7.921</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	46.191	21.036
Tilgang	0	59.774
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	46.191	80.810
Af- og nedskrivning primo	-46.191	-12.622
Årets afskrivning	0	-2.601
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.191	-15.223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	65.587

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser overstiger ikke 211 t.kr.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Holding ApS
Arstec Holding AS, Norge

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2017.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Holding ApS
Arstec Holding AS, Norge